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Så er der rigtigt kommet gang i 9.klasses afslutningsheat. Her på billedet ser man et 

par stykker derfra, som stadig nyder tilværelsens ulidelige lethed. Vi skal dog et par 

år tilbage i kalenderen, nemlig maj 19. 

Vi er på 

lejrtur i det 

sønderjyske. 

Jeg ved ikke 

helt hvem 

ham med 

kasketter er, 

men han ser 

ud til at høre 

med til 

gruppen. 

Selvfølgelig 

fylder det 

meget, når 

der køres 

fuld skrue på 

afgangsprøverne, men vi forsøger at lade det være 9.klasse, der mærker presset, og 

håber dermed ikke at det breder sig ned til de yngre årgange. Det øger ikke 



indlæringen, vil jeg mene. Der er det lærernes arrangement og elevernes 

engagement, der sammen skaber læring.  

 

Her, et par år efter, er vi i samme situation, og der er blandt eleverne et par 

gengangere, som stadig nyder livets ulidelige ledhed, men med den lille forskel, at 

de nu er ved at tage mere ansvar for sig og andre. Det så vi rigtigt meget på 

Bornholm. De store var rigtig gode til at være forbilleder for de små, eller var der for 

dem, som det vist nok hedder nu. 

Ham uden kasketten med ryggen til er ikke den ukendte mand fra Sønderjylland, 

men vores allesammens bestyrelsesmedlen Roel, som godt kunne tænke sig at give 

en hånd med på lejrskolen. Tak for det Roel. Jeg tror mange elever har fortalt 

hjemme, at der var en sjov og sød forældre med, som hedder Roel. 

 

 

  



På en klippe på vej til Hammershus har en gruppe elever gjort ophold. Deres blikke 

er vendt stift mod Sverige, for det var den vej vi kom fra, da vi sejlede til Bornholm. 

Fantastisk vejr, fantastisk ø, og fantastiske unger, der bare klarede Hammerknuden 

med højt humør.  

 

 

Lillegruppen tager på lejrskole til Ertebølle onsdag d. 14. juni, og Yngstegruppen 

følger med d. 15. Stedet hedder Cimberborgen, og på billederne ser det rigtigt 

dejligt ud. Der er sikkert mange af jer, der kender det. ”Vi skal have en rigtig hyggelig 

tur, med masser af leg og hygge. Fredag formiddag skal vi desuden besøge en 

besøgsgård”. Det skriver Anne, Else og Heidi, og så skal det nok passe. 

 På tirsdag skal 0-7. klasserne til idrætsstævne i Himmerlandske Friskoleregi. 0-4. 

klasse kører til Han Herred Efterskole med Anne, Heidi og Anita, mens 5-7 klasser 

kører med Jakob og Troels til Himmerland Centerets Idrætsefterskole. 8. og 9. 

klasser bliver på skolen med Lone og Kamilla. Husk turrygsæk med mad- drikke og 

skiftetøj. Vi er hjemme igen kl. ca. 13.00, og bussen går kl. 14.10, som sædvanligt. 



Den er lidt overbooket den dag, bussen altså, for den har også et lille arrangement 

med børnehaven, som skal til Hvalpsund-Sundsøre den dag. 

Det er med beklagelse, at vi skal sige farvel til Gitte, vores gode 

rengøringsmedhjælper, men hun skal koncentrere sig om sit andet job, og som det 

tit er her i livet; så er det nogle gange nødvendigt at prioritere. 

Gitte har sidste arbejdsdag onsdag d. 31. maj. Vi ønsker dig alt muligt held fremover. 

 

 

God pinse 

 

Troels 

 

 

 


